E D I T A L Nº 022/2019 - PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos, Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no Edital de Publicação nº 019/2018-PRORH, de 30/12/2018,

publicado no DOE nº 10346, de 03/01/2019, de abertura de teste seletivo, e Edital de retificação

001/2019-PRORH, de 10/01/2019, DOE nº 10354, de 15/01/2019, para contratação de docentes em

regime especial (CRES), torna público o RESULTADO FINAL, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Área/subárea de conhecimento: Matemática / Estatística

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

225 Ricardo da Silva Souza 10453860-PR 7,32 7,29 7,31 0,50 5,27 1º

Área/subárea de conhecimento: Letras / Metodologia da Pesquisa

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

133 Inês Cardin Bressan 41188707-PR 9,00 9,80 9,40 6,10 8,41 1º

224 Luiz Antonio Xavier Dias 83033851-PR 7,10 5,70 - - - Desc.

188 Maria Ilza Zirondi 4469042-PR 8,00 8,00 8,00 6,01 7,40 2º

Área/subárea de conhecimento: Matemática / Matemática Financeira

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

116 Rogério Mendes da Silva 70640295-PR 7,62 7,49 7,56 3,42 6,32 1º

Área/subárea de conhecimento: Economia / Teoria Econômica

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

282 Leandro Garcia Meyer 149711775-PR 7,43 7,21 7,32 5,06 6,64 1º

331 Lorena Regina de Oliveira 89929180-PR 7,43 7,76 7,60 3,51 6,37 2º

45 Nathália Caroline Faria 98375686-PR 7,13 7,99 7,56 3,41 6,32 3º

Área/subárea de conhecimento: Direito / Direito Tributário

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

91 Ana Luiza Godoy Pulcinelli 92417662-PR 9,07 8,47 8,77 5,90 7,91 1º

151 Heitor Henrique Possagnoli 399736967-SP 7,52 7,03 7,30 3,14 6,04 3º

219 Ricardo Vilariço Ferreira

Pinto

43455906-4-SP 7,65 7,77 7,71 4,50 6,75 2º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Área/subárea de conhecimento: Administração / Ciências Contábeis / Contabilidade Geral / Regime

de Trabalho T34

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

197 Luciano Matias Diniz 69088970-PR 8,25 8,96 8,61 6,27 7,91 1º

Republicado às 21h do dia

18/02/2019, destacado em

amarelo.

Área/subárea de conhecimento: Administração / Ciências Contábeis / Contabilidade Geral / Regime

de Trabalho T28

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

127 Carlos Alberto Martins 61013849-PR 7,55 8,86 8,21 0,00 5,75 3º

245 Edilson Rodrigues do Prado 49232853-PR 8,17 8,03 8,10 1,70 6,18 2º

333 Nilson César Bertóli 58009334-PR 7,78 8,60 8,19 6,56 7,70 1º

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

Área/subárea de conhecimento: Psicologia / Psicologia do Trabalho e Organizacional

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

53 Natalia Rosot 98862072-PR 9,77 9,33 9,55 3,36 7,69 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA

Área/subárea de conhecimento: Pedagogia / Docência

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

210 Ivone Pingoello 40182144-PR 9,33 9,50 9,42 6,08 8,42 1º

328 Jacqueline Lidiane de Souza

Prais

87687430-PR 10,0 8,50 9,25 6,40 8,39 2º

81 Lorena Dominique Vilela

Freiberger

88573773-PR 7,50 N/C _ _ _ Desc.

357 Maria Nilse Favato 68388961-PR 7,00 7,00 7,00 3,40 5,92 3º

CURSO: GEOGRAFIA

Área/subárea de conhecimento: Geografia / Geografia Humana

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

145 Alessandro Viceli 88287703-PR 9,00 7,90 8,45 4,34 7,22 2º

256 Caio da Silveira Fernandes 351906022-SP 8,50 N/C - - - Desc.

161 Marcelo Gonçalves 82009183-PR 7,95 8,60 8,28 6,38 7,71 1º

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Morfologia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

109 Elton Luiz Scudeler 40571390-3-SP 7,25 9,14 8,20 5,09 7,27 2º

142 Marco Aurélio Mori 91614022-PR 8,93 8,75 8,84 5,72 7,90 1º

Área/subárea de conhecimento: Ciências / Ensino de Ciências

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

40 Khalil Oliveira Portugal 86744856-PR 9,50 8,70 9,10 4,85 7,82 1º

298 Marcus Vinícius Martinez

Piratelo

92404463-PR 9,10 7,60 8,35 5,14 7,39 2º

132 Pedro Imperio Hamburger

Ribeiro dos Santos

436657727-SP 7,20 N/C - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Psicologia / Psicologia do Ensino e da Aprendizagem

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

320 Mariana Carolina Batista

Ferreira

102113101-PR 7,31 9,60 8,46 3,24 6,89 1º

229 Vítor de Morais Alves

Evangelista

347208502-SP 7,35 7,03 7,19 4,72 6,45 2º

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Ecologia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

179 Alexandre Ribeiro da Silva 448952269-SP 7,00 8,03 7,52 3,47 6,31 1º

204 Louise Cristina Gomes 103888301-PR 8,00 7,00 7,50 3,20 6,21 2º

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Microbiologia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

209 Luis Eduardo Azevedo

Marques Lescano

001617475-PR 8,95 8,85 8,90 5,23 7,80 1º

323 Luís Eduardo de Souza

Gazal

94673542-PR 7,95 9,10 8,53 3,35 6,98 2º

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Genética

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

217 Alessandra Tenório Costa 80291620-PR 7,38 7,85 7,62 0,00 5,33 2º

220 Dhiego Gomes Ferreira 9968196-9-PR 9,05 9,72 9,39 5,56 8,24 1º

121 Michelle Pires Rincão 410260617-PR 8,53 6,50 - - - Desc.

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO: LETRAS

Área/subárea de conhecimento: Letras / Línguas Estrangeiras Modernas / Língua Inglesa

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

23 Marilice Zavagli Marson 97862605-PR 8,63 7,20 7,92 3,48 6,59 3º

56 Mateus Fernando de

Oliveira

480165713-SP 8,26 4,50 - - - Desc.

122 Neri de Souza Santana 82056289-PR 8,63 9,76 9,20 4,45 7,77 1º

137 Priscila Aparecida Borges

Ferreira Pires

129878118-PR 7,43 8,80 8,12 3,46 6,72 2º

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO: LETRAS

Área/subárea de conhecimento: Letras / Teoria Literária

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

168 Luis Eduardo Veloso Garcia 149940596-PR 9,50 10,00 9,75 5,49 8,47 1º

330 Luiz Fernando Martins de

Lima

149450971-PR 8,70 9,00 8,85 6,09 8,11 2º

55 Rita de Cássia Lamino de

Araújo Rodrigues

326539876-SP 8,00 8,50 8,25 0,00 5,78 3º

Área/subárea de conhecimento: Letras / Literatura Brasileira

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

135 Valdirene Barboza Araujo

Batista

59647890-PR 8,00 8,50 8,25 5,40    7,39 1°

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA

Área/subárea de conhecimento: Educação / Metodologia da pesquisa

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

88 Aline Oliveira Gomes da

Silva

96682581-PR 8,65 8,60 8,63 3,02 6,95 3º

111 Flavia Wegrzyn Magrinelli

Martinez

87117820-PR 9,10 9,90 9,50 4,86 8,11 1º

241 Pedro Ferrari 11571778-PR 9,15 9,50 9,33 4,42 7,86 2º

Área/subárea de conhecimento: Educação / Métodos e Técnicas de Ensino / Letramento e Língua

Portuguesa

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

67 Aletéia Eleutério Alves

Chevbotar

30105664x-SP 7,74 N/C - - - Desc.

78 Elisangela Moreira 84422282-PR 8,97 9,08 9,03 4,7 7,73 1°

Área/subárea de conhecimento: Educação / Educação de adultos

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

358 Jonas Nogueira Junior 138812524-SP 9,00 9,00 9,00 4,52 7,66 1°

CURSO: HISTÓRIA

Área/subárea de conhecimento: História / Didática do ensino de História

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

39 Geane Kantovitz 2919651-SC 8,60 9,50 9,05 6,73 8,35 1°

CURSO: FILOSOFIA

Área/subárea de conhecimento: Filosofia / Metafísica

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

12 Alison Vander Mandeli 77983716-PR 7,60 8,70 8,15 4,70 7,11 1º

144 Jéfferson Luiz Schafranski

da Silva

104866085-PR 7,63 5,46 - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Filosofia / Epistemologia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

34 Delvair Custódio Moreira 149791353-PR 7,96 8,33 8,15 4,70 7,12 1º

64 Luana Camila Marques 107110380-PR 7,00 N/C - - - Desc.

143 Thiago Pelogia 484141284-SP 7,60 7,18 7,39 3,84 6,32 2º

Área/subárea de conhecimento: Educação / Psicologia Educacional

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

118 Elisa Vieira 149699295-PR 8,53 9,70 9,12 4,58 7,76 1º

29 Marcos Antonio Hoffmann

Nunes

95825389-PR 7,23 N/C - - - Desc.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Área/subárea de conhecimento: Educação Física / Esportes

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

312 Julio Cesar da Costa 66765148-PR 7,10 7,08 7,09 0,00 4,96 2º

185 Walcir Ferreira Lima 22514253-PR 8,00 7,86 7,93 6,60 7,53 1º

Área/subárea de conhecimento: Educação Física / Educação Física Adaptada

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

235 Daniel Maciel Crespilho 34195601-6-SP 7,50 9,00 8,25 4,70 7,19 1º

15 Everaldo Lambert Modesto 63141763-PR 7,50 7,50 7,50 4,81 6,69 2º

13 Vanusa Aparecida Ribeiro 454307974-SP 7,00 N/C - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Educação Física / Ginástica /Ritmo e Expressão

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

107 Katia Ferreira Morais 67963768-PR 7,40 7,40 7,40 5,20 6,74 2º

10 Lucimara da Palma Correa 410290786-SP 7,10 6,80 - - - Desc.

184 Silvia Bandeira da Silva

Lima

3.106.686-7-

PR

8,10 9,00 8,55 7,45 8,22 1º

Área/subárea de conhecimento: Educação Física / Metodologia da Pesquisa Científica

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

280 Douglas Fernando Dias 85998900-PR 7,88 8,90 8,39 4,75 7,30 2º

130 Ezequiel Moreira

Gonçalves

61722181-PR 9,68 8,90 9,29 9,39 9,32 1º

Área/subárea de conhecimento: Educação Física / Lutas

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

62 Fabio da Silva Ferreira

Vieira

124951038-PR 7,15 N/C - - - Desc.

194 Waynne Ferreira de Faria 108252596-PR 8,50 8,20 8,35 5,51 7,50 1º

CURSO: FISIOTERAPIA

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Anatomia Humana

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

242 Aryane Flauzino Machado 101952754-PR 8,52 8,65 8,58 5,74 7,73 2º

254 Marieli Ramos Stocco 147064489-PR 7,17 7,75 7,46 4,74 6,64 3º

167 Paulo Fernandes Pires 405441174-SP 9,83 9,55 9,69 7,12 8,92 1º

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Cinesiologia e Biomecânica / Cinesioterapia /Estágio

Supervisionado

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

205 Fábio Issamu Ikezaki 104611176-PR 8,83 8,05 8,44 0,80 6,15 2º

28 Laís Campos de Oliveira 13.590.612-3-

PR

7,26 8,68 7,97 7,96 7,97 1º

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Metodologia Científica

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

50 Ana Flávia Spadaccini

Silva

107888047-PR 7,00 * - - - Desc.

*Desclassificada conforme item 10.4 VII do Edital 019/2018-PRORH.

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Cardiorrespiratória / Estágio Supervisionado

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

155 Mahara Daian Garcia

Lemes Proença

94389895-PR 9,00 9,40 9,20 6,73 8,46 1º

159 Wellington Contiero 12858833-7-PR 9,10 7,00 8,05 5,78 7,37 2º

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Pediatria / Estágio Supervisionado

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

230 Ana Carolina Ferreira

Tsunoda Del Antonio

110848609-PR 9,36 9,77 9,57 4,11 7,93 1º

193 Cláudia Simone Maturana 49803664-PR 7,43 6,27 - - - Desc.

90 Paola Janeiro Valenciano 440545699-SP 8,08 9,14 8,61 5,27 7,61 2º

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Reumatologia /Estágio Supervisionado

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

231 Tiago Tsunoda Del Antonio 58465712-PR 8,80 8,20 8,50 4,82 7,40 1º

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Estágio Supervisionado

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

77 Myriam Fernanda Merli 97112690-PR 7,10 7,20 7,15 4,81 6,45 1º

317 Nathaly Freitas de Souza 46760809X-SP 7,20 5,95 - - - Desc.

ODONTOLOGIA

CURSO: ODONTOLOGIA

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Microbiologia Aplicada

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

69 Douglas Fernandes Da

Silva

14.400.631-3-

PR

7,00 7,03 7,02 5,53 6,57 1º

208 Fernanda Cristina Bergamo

Alves

408343588-SP 8,40 4,53 - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Radiologia Odontológica

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

33 Augusto Alberto Foggiato 34498539-PR 8,33 7,63 7,98 0,00 5,59 3°

292 Danieli Moura Brasil 200200907965

0-CE

7,06 9,52 8,29 6,22 7,67 1°

290 Gustavo Machado Santaella 34790552-3-SP 7,63 8,65 8,14 5,12 7,23 2°

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Odontologia Social e Preventiva

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

288 Marcelo Juliano Moretto 265382385-SP 8,50 9,16 8,83 6,52 8,14 1º

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Dentística

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

178 Anna Luiza Szesz 81290822-PR 7,33 6,66 - - - Desc.

274 Felipe Sczepanski 75648707-PR 8,00 7,16 7,58 5,74 7,03 4º

110 Keli Regina Victorino 299529927-SP 7,66 6,00 - - - Desc.

207 Rafael Simões Gonçalves 35056565-x-SP 8,33 9,00 8,67 5,26 7,65 2º

86 Sandrine Berger Guiraldo 54401084X-PR 7,33 8,50 7,92 10,0 8,54 1º

286 Sibelli Olivieri Parreiras 91052016-PR 7,66 8,16 7,91 6,44 7,47 3º

101 Veridiana Silva Campos 88194748-PR 8,66 7,33 8,00 3,21 6,56 5º

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO: DIREITO

Área/subárea de conhecimento: Teoria do Direito

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

261 Danieli Aparecida Cristina

Leite

75222270-PR 9,46 8,95 9,20 5,44 8,07 2º

346 José Alexandre Ricciardi

Sbizera

93982215-PR 8,30 5,85 - - - Des.

186 José Mauro Garboza Junior 124880696-PR 8,94 8,68 8,81 0,50 6,32 4º

196 Marcelo Bueno Elias 53900720-PR 8,81 9,83 9,32 6,96 8,61 1º

236 Renê Chiquetti Rodrigues 96941480-PR 9,69 7,56 8,63 5,65 7,73 3º

36 Walter De Oliveira Campos 158149889-SP 9,11 6,78 - - - Des.

Área/subárea de conhecimento: Direito Civil

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

19 Francis Pignatti do

Nascimento

3713485-GO 8,06 9,47 8,77 5,35 7,74 2º

321 Gabriela Stefania Batista

Ferreira

102113063-PR 7,66 5,92 - - - Desc.

120 Gustavo Henrique Paschoal 331280942-SP 8,00 9,27 8,64 6,10 7,88 1º

350 Luna Stipp 338159605-SP 7,33 9,10 8,22 4,73 7,17 3º

Área/subárea de conhecimento:  Direito Processual

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

283 Antonio Aparecido Florindo 159737473-

SP

7,00 - - - - Des.

75 Gabriela Lopes Cirelli 99708956-PR 8,00 8,483 8,24 3,63 6,85 1º

61 Gabriele Delsasso Lavorato

Manfré

97904065-PR 7,33 7,65 7,49 4,23 6,51 4º

164 Moacyr Caram Junior 11056697-SP 7,50 8,65 7,92 0,00 5,50 5º

352 Paulo José Castilho 244307222-SP 7,00 7,49 7,24 5,28 6,65 2º

234 Silvio José Ferreira 12846894-PR 8,00 7,03 7,50 4,60 6,63 3º

Área/subárea de conhecimento: Filosofia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

6 Rogério Piccino Braga 149918884-PR 8,20 8,40 8,30 7,36 8,02 1º

Área/subárea de conhecimento: História do Direito e Estágio

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final
Clas.

11 Daniela Aparecida
Rodrigueiro

224150017-SP 9,00 8,91 8,95 8,26 8,74 1º

301 Juliana Izar Soares Da
Fonseca Segalla

295687356-SP 8,48 7,95 8,21 7,02 7,85 3º

104 Tiago Cappi Janini 149762957-PR 8,21 8,50 8,35 8,00 8,24 2º

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

CURSO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação / Teoria da Computação

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

1
Wellington Aparecido Della

Mura
97548943-PR

9,60 9,76 9,68 6,04 8,59 1º

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação / Arquitetura de Sistemas de Computação

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

21 Thiago Adriano Coleti 81720436-PR 9,50 9,41 9,46 4,62 8,01 1º

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação / Ensino de Computação

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

8 Maisa Lucia Cacita Milani 68272920-PR 9,50 9,20 9,35 0,00 6,55 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

Área/subárea de conhecimento: Ciência Agrária / Medicina Veterinária

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

125 Nazilton De Paula Reis

Filho

422400464-PR 8,70 9,48 9,09 7,25 8,54 1º

Área/subárea de conhecimento: Ciência Agrária / Zootecnia

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

228 Gabriela Ruiz 486519624-SP 7,05 5,73 - - - Desc.

38 Keni Eduardo Zanoni

Nubiato

149878580-PR 8,18 8,52 8,35 4,78 7,28 1º

150 Pedro Luiz De Castro 106308144-PR 7,02 8,83 7,93 0,00 5,55 2º

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Genética / Regime de Trabalho T12

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

124 Matheus Pires Rincao 484020961-PR 8,92 9,47 9,20 3,05 7,36 1º

316 Rafaella Cardoso 102038991-PR 9,20 8,17 8,69 3,90 7,25 2º

Área/subárea de conhecimento: Ciências Biológicas / Genética / Regime de Trabalho T20

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

340 Giseli Valentini 4226877-SC 7,08 N/C - - - Desc.

304 Isabel Rodrigues Brandão 1075737005-RS 7,00 5,40 - - - Desc.

60 Sandremir De Carvalho 6450835-0-PR 8,55 10,00 9,28 5,85 8,25 1º

CURSO: ENFERMAGEM

Área/subárea de conhecimento: Enfermagem Perioperatória, Central de Materiais e Esterilização

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

114 Camila Dalcol 98969845-PR 10,00 9,80 9,90 4,95 8,41 1º

Área/subárea de conhecimento: Enfermagem / Práticas Clínicas em Alta Complexidade

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

17 Aline Balandis Costa 144158300-PR 8,00 7,65 7,83 4,50 6,83 1º

199 Thammy Gonçalves

Nakaya

107605665-PR 7,00 N/C - - - Desc.

201 Walterlânia Souza Brandão 14245388-AM 7,50 6,10 -  - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Enfermagem / Fundamentos Práticos para o Cuidado de

Enfermagem

Inscrição Nome RG Esc. Did. Média Tít. Média

Final

Clas.

182 Alessandro Rolim Scholze 107510656-PR 8,90 9,40 9,15 6,41 8,33 1º

266 Andressa Midori Sakai 448866055-SP 7,25 N/C - - - Desc.

294 Helenize Ferreira Lima

Leachi

73220866-PR 8,50 7,20 7,85 3,24 6,47 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

Diário Oficial do Estado, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho (PR), 18 de fevereiro de 2019.

original assinado
Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo

Pró-reitor de Recursos Humanos